
ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

784 406

303 22

513

225 367 144

462

416 328 10

443 294

178 68

360 227 400 468

หน้า 1



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

72 19 284 319

644

350 420 50

75 161 368 424

350 196

158 131

795 137

313 43

หน้า 2



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

429 372

413 214

189

226 4 147

123 302 176 455

685 524

199 460

320

144 394 32

หน้า 3



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

819 478

459 469

168 384 29 242

644 357

305 206

165 473

165 124

381

164 119 249

หน้า 4



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

532 408

91 93

347

298 485 285

302

47 252 48

688

56 55 276

471 223

128 145

หน้า 5


